АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 января 2024 г.  № 09

Об утверждении расписания

движения автомобильного

транспорта по социально-

значимому маршруту на 2024 год

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта по

социально – значимому маршруту № 1 с 1 февраля 2024 год, в соответствии с

Приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                          В.И. Костич

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Угольные Копи

от 29 января 2024 г. № 09

РАСПИСАНИЕ

(основные рейсы)

движения автомобильного транспорта по социально-значимому маршруту № 1

 «Пехота» - «4-й городок»

(понедельник-пятница)

Пехота Промтовары Север микрорайон

Первомайский

Аэропорт Штаб Четвертый

городок

07-00 07-02 07-05 07-10 07-20 07-25 07-30

08-00 08-02 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30

допол.08-25 08-27 08-30 08-35 08-45 08-50 08-55

10-00 10-02 10-05 10-10 10-20 10-25 10-30

11-15 11-17 11-20 11-25 11-35 11-40 11-45

13-30 13-33 13-35 13-40 13-50 13-55 14-00

14-35 14-40 14-45 14-50 15-00 15-05 15-10

16-00 16-02 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30

17-00 17-02 17-05 17-10 17-20 17-25 17-30

допол.18-00 18-02 18-05 18-10 18-20 18-25 18-30

18-50 18-53 18-55 19-00 19-15 19-20 19-25

20-10 20-12 20-15 20-20 20-35 20-40 20-45

 «4-й городок» - «Пехота»

(понедельник-пятница)

Четвертый

городок

Штаб Аэропорт микрорайон

Первомайский

Север Почта Пехота

07-30 07-35 07-40 07-50 07-55 07-57 08-00

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-57 09-00

допол.09-05 09-10 09-15 09-25 09-30 09-32 09-40

10-40 10-45 10-50 11-00 11-05 11-07 11-10

11-55 12-00 12-05 12-15 12-20 12-25 12-30

14-05 14-10 14-15 14-25 14-30 14-32 14-35

15-10 15-15 15-20 15-30 15-35 15-37 15-40

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-57 17-00

17-35 17-40 17-45 18-00 18-05 18-07 18-10

допол.18-40 18-45 18-50 19-00 19-05 19-07 19-15

19-30 19-35 19-40 19-55 20-00 20-05 20-10

21-00 21-05 21-10 21-25 21-30 21-35 21-40

 «Пехота» - «4-й городок»

(суббота)

Пехота Промтовары Север микрорайон

Первомайский

Аэропорт Штаб Четвертый

городок

07-00 07-02 07-05 07-10 07-20 07-25 07-30

08-00 08-02 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30

10-00 10-02 10-05 10-10 10-20 10-25 10-30

11-15 11-17 11-20 11-25 11-35 11-40 11-45

13-30 13-33 13-35 13-40 13-50 13-55 14-00

14-35 14-40 14-45 14-50 15-00 15-05 15-10

16-00 16-02 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30

17-00 17-02 17-05 17-10 17-20 17-25 17-30

18-50 18-53 18-55 19-00 19-15 19-20 19-25

20-10 20-12 20-15 20-20 20-35 20-40 20-45

«4-й городок» - «Пехота»

(суббота)
Четвертый

городок

Штаб Аэропорт микрорайон

Первомайский

Север Почта Пехота

07-30 07-35 07-40 07-50 07-55 07-57 08-00

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-57 09-00

10-40 10-45 10-50 11-00 11-05 11-07 11-10

11-55 12-00 12-05 12-15 12-20 12-25 12-30

14-05 14-10 14-15 14-25 14-30 14-32 14-35

15-10 15-15 15-20 15-30 15-35 15-37 15-40

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-57 17-00

17-35 17-40 17-45 18-00 18-05 18-07 18-10

19-30 19-35 19-40 19-55 20-00 20-05 20-10

21-00 21-05 21-10 21-25 21-30 21-35 21-40

«Пехота»-«4-й городок»

(воскресенье)

Пехота Промтовары Север микрорайон

Первомайский

Аэропорт Штаб Четвертый

городок

08-00 08-02 08-05 08-10 08-20 08-25 08-30

12-00 12-02 12-05 12-10 12-20 12-25 12-30

допол.14-35 14-37 14-40 14-45 14-55 15-00 15-05

16-00 16-02 16-05 16-10 16-20 16-25 16-30

18-00 18-05 18-10 18-15 18-30 18-35 18-40

допол.20-10 20-15 20-20 20-25 20-40 20-45 20-50

«4-й городок» - «Пехота»

(воскресенье)

Четвертый

городок

Штаб Аэропорт микрорайон

Первомайский

Север Почта Пехота

08-30 08-35 08-40 08-50 08-55 08-57 09-00

12-40 12-45 12-50 13-00 13-05 13-07 13-10

допол.15-10 15-15 15-20 15-30 15-35 15-37 15-40

16-30 16-35 16-40 16-50 16-55 16-57 17-00

18-40 18-45 18-55 19-10 19-15 19-18 19-25

допол.21-00 21-05 21-10 21-25 21-30 21-35 21-40

*движение автомобильного транспорта в нерабочие праздничные дни осуществляется по

расписанию на воскресенье